АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 12.01.2015 года
Д.Чаплыгина                                                                    №1

О создании Общественного Совета профилактики
 правонарушений

        Во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 28.09.2006 года №850-р «О реализации Закона Курской области от 14.08.2006 года №55-ЗКО «Об Общественных советах профилактики правонарушений в Курской области»;

1. Утвердить Общественный Совет профилактики правонарушений.
(Приложение №1).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                    С.Н.Хорьяков

                                                                        Приложение №1
                                                      к Распоряжению Администрации
                                               Пашковского сельсовета Курского района
                                                         от 12.01.2015  года №1

     Общественный Совет профилактики правонарушений

1. Макаренко Валентина Леонидовна – заведующая Пашковским ФАП,
Депутат Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области

2. Хорьякова Тамара Викторовна – Директор МКУК «Чаплыгинская сельская библиотека» Курского района

3. Филимонова Наталья Павловна – Заведующая МКУК «Чаплыгинский сельский клуб» Курского района

4. Кобелева Раиса Ивановна –  пенсионер

5. [bookmark: _GoBack]Чаплыгин Олег Александрович – пенсионер